
 
Dz-01.0021.43.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/572/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji kasyna przy ul. Lubicz 4 w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie lokalizacji kasyna gry przy ul. Lubicz 4 

w zabytkowym budynku dawnego pałacu Wołodkowiczów. 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr XL/522/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie lokalizacji kasyna 

przy ul. Lubicz 4 w Krakowie. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z pismem z dnia 5.02.2018 r. Spółki LB Bet Zakłady Bukmacherskie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Katowicach i udzielonymi wyjaśnieniami dotyczącymi wykorzystania 

przestrzeni użytkowej dawnego Pałacu Wołodkowiczów przy ul. Lubicz 4 zmienia się 

opinię na pozytywną. Wnioskodawca planuje wykorzystanie przestrzeni tak, aby służyła jak 

najszerszemu gronu odbiorców. I tak: na parterze zachowana będzie działalność placówki 

Poczty Polskiej w dotychczasowym wschodnim skrzydle oraz usługi gastronomiczne – 

w zachodnim, na I piętrze przewidywana jest działalność kasyna wzbogacona imprezami 

kulturalnymi takimi jak wystawy, ekspozycje oraz kameralne koncerty młodych twórców, 

natomiast na poddaszu planowane jest prowadzenie Apart-Hotelu na najwyższym poziomie. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


